ESCOLA SENAI "MORVAN FIGUEIREDO"

Sistema de Gestdo de Salas

Relatdrio da Sala: Laboratério Desenvolvimento de

Sistemas

Campo Informacéo

Nome da Sala

Laboratério Desenvolvimento de Sistemas

Capacidade 34 alunos
Bloco Oficina 2
Possui Computadores Sim

Softwares Instalados

Visual Studio, Git, Docker

Descri¢éo

Sala de desenvolvimento de sistemas.

Taxa de Ocupacao

Total de Horérios Possiveis

Horéarios Ocupados
Horérios Livres

Taxa de Ocupacao

Horéarios de Aula

23 horérios
4 horarios
19 horérios

17.4%

Segunda Integral
Terca Integral
Quarta Integral
Sexta Integral

08:00 -

08:00 -

08:00 -

08:00 -

17:00

17:00

17:00

17:00
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